

- służyć. Wycofuje inne linie z tego miejsca, a zostawia 54. Po co ? Czy mieszkańcy Nowosolnej są mieszkańcami “gorszego sortu” i można ich wywozić na pustą Wydawniczą ? Czy linia 54 nie mogłaby skręcać z Piłsudskiego w Śmigłego-Rydza i kończyć bieg przy Papierniczej – Urzędzie Skarbowym Łódź-Widzew ? Inne linie obsługujące mieszkańców Widzewa są tam kierowane.
- numerowanie linii **53A, B,C,D,E** nie będzie różnicowało w stopniu wystarczającym tras autobusowych i w szczególności dla osób starszych, ale też wszystkich spieszących się na autobus, będzie wprowadzało wiele zamieszania, pomyłek przy wsiadaniu, stresu i trudnych sytuacji, gdy zostaną wywiezieni nie tam, gdzie planowali.

Z konsultacji z mieszkańcami przewijał się wątek wprowadzenia w osiedle **linii obsługiwanej przez małe busy**, która komunikowałaby mieszkańców odległych części osiedla , np. ulice Jugosłowiańska, Grabińska, Kasprowicza, Byszewska, Wiączyńska z Rynkiem Nowosolna i liniami autobusowymi jadącymi dalej w stronę miasta. Zapewniłaby ona dojazd do lokalnych sklepów, lekarza i byłaby szczególnie przydatna naszym seniorom i dzieciom dojeżdżającym do szkoły. **Wnioskujemy o pilne rozpatrzenie takiego, zgłaszanego już wcześniej, wniosku.**

Komunikacja autobusowa na osiedlu musi być powiązana z natychmiastową naprawą infrastruktury drogowej / jezdnie, chodniki / i budową chodników, poboczy, bezpiecznych przystanków. W tej kwestii nasze osiedle wymaga od lat wielu nakładów.

Niedopuszczalna jest publiczna wypowiedź urzędnika miejskiego, że “przystanek można zrobić na chodniku”, gdy u nas albo tego chodnika nie ma , albo jest tak wąski, że oznakowanie przystanku wyłączy chodnik z użytkowania przez pieszych, a w planowanym miejscu nowej, niepotrzebnej trasy autobus zablokuje przejazd ulicą i nie będzie mógł skręcić w żadną stronę. Urzędnik, wypowiadając się publicznie, **nie uwzględnia żadnych zasad bezpieczeństwa w ruchu drogowym, a jego wirtualne linie i przystanki pogłębiać będą stan zagrożenia zdrowia i życia na naszych ulicach.**

Plan transportowy wnosi zmiany, które świadczą o całkowitej nieznajomości realiów osiedla oraz potrzeb mieszkańców. Po raz kolejny jesteśmy bardzo zawiedzeni postawą Państwa, którzy dokonujecie pro forma konsultacji społecznych, a następnie podejmujecie działania zupełnie sprzeczne z tymi konsultacjami.

Z poważaniem
Przewodnicząca Rady Osiedla
Ewa Świdzińska